

แบบฟอร์มแจ้งงานฝ่ายไอทีและสารสนเทศ

วันที่ : 29 พ.ย 2562 เวลา 09:43

ส่วนที่ 1 ข้อมูลผู้แจ้ง

ชื่อ - สกุล : สายันต์ สมยาราช
 หน่วยงาน / แผนก : แผนกปฏิบัติการศรียา TEC
 รหัสอุปกรณ์ : IT0099
 ประเภทงานซ่อม : แก้ไขปัญหาด้าน Software

ตำแหน่ง : ทน.เขียนแบบ
 โทรศัพท์ :
 ชื่ออุปกรณ์ : IT0099
 หมวดหมู่อุปกรณ์ : PC

รายละเอียดปัญหา : ใช้งาน Auto cad และ Sketup 3d เครื่องมีอาการหน่วงและโปรแกรมหยุดทำงาน ประกอบกับอายุคอมพิวเตอร์ใช้มานานแล้ว ไม่สามารถเขียนไฟล์ขนาดใหญ่ได้

ลงชื่อ.....ผู้แจ้งซ่อม

(สายันต์ สมยาราช)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการฝ่าย/แผนก

(นางสาวอชิวรรณ จันทมนต์...)

หมายเหตุ :

- เพื่อความปลอดภัยของข้อมูล กรุณาส่งข้อมูลภายในเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ของท่านไว้ก่อนส่งซ่อม ฝ่ายไอทีและสารสนเทศจะไม่สามารถรับผิดชอบความเสียหายต่อข้อมูลของท่านได้ หากมิได้ทำการสำรองข้อมูลไว้
- กรณีเครื่องต้องส่งซ่อมภายนอกบริษัทหรือเครื่องที่มีค่าใช้จ่ายในการซ่อม ผู้จัดการฝ่ายแผนกต้องลงชื่ออนุมัติการซ่อมในใบแจ้งงานฝ่ายไอทีและสารสนเทศ และ ฝ่าย/แผนกดำเนินการค่าซ่อม/มัดซื้อ/ซ่อม ด้วยตนเอง

ส่วนที่ 2 สำหรับเจ้าหน้าที่

วันที่ดำเนินงาน : 29 พ.ย 2562 เวลา 09:54
 ผลการแก้ไข : สำเร็จ

วันที่เสร็จ : 29 พ.ย 2562 เวลา 11:12
 ค่าใช้จ่าย : 0

สาเหตุ / วิธีแก้ไข : ทางฝ่ายไอทีฯได้ดำเนินการตรวจเช็คเครื่องคอมพิวเตอร์แล้วตัวเครื่องและอุปกรณ์มีการใช้งานมานาน และตัวเครื่องไม่เหมาะสมกับการใช้งานด้านการติดต่อและและการเขียนแบบ ทางฝ่ายไอทีฯขอเสนอให้มีการเปลี่ยนเครื่องใหม่ทดแทนเพื่อให้สามารถทำงานได้ตามปกติ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

ลงชื่อ.....ผู้ซ่อม

(ระพีณ แสงศรี)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้รับคืน

วันที่รับคืน.....

บริษัท แอดไวซ์ ไอที อินฟินิก จำกัด
เลขที่ 74/1 หมู่ที่ 1 ต.ราชพฤกษ์ อ.ท่าอิฐ จ.พิษณุโลก 11120
Advice โทร. : 02-547-0000
LINE : @Advisedub (เวลาทำการ 9.00 น. - 18.00 น.)
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 01-2555-5014685

Advice Holdings Group Co.,Ltd.

ใบเสนอราคา
Quotation

ที่อยู่ในการจัดส่งสินค้า / Delivery Address		รายละเอียดการสั่งซื้อสินค้า / Information	
ชื่อ	บริษัท อีสเทิร์นไทยคอนซัลติง 1992 จำกัด (ฝ่าย IT)	วันที่	3 ธันวาคม 62 11.10 น.
ที่อยู่	(การจัดส่งสินค้าแบบปกติ) 683 หมู่ 11 ต.สุขาภิบาล8 ต.หนองขาม อ.ศรีราชา ชลบุรี 20230	รหัสลูกค้า	30328612
		เลขที่ใบเสนอราคา	Q19120196
		รหัสเช็ค Code	1483064

No.	รหัสสินค้า Code No.	สินค้า / Description	จำนวน QTY	ราคาต่อหน่วย(บาท) Unit Price(Baht)	ส่วนลด(บาท) Discount(Baht)	ราคา(บาท) Amount(Baht)	ประกัน Warranty
1	A0112439	CPU AMD AM4 RYZEN5 2600X	1	5,590.00	0.00	5,590.00	3*3*0
2	A0116515	(AM4) MSI B450 GAMING PRO CARBON AC	1	4,690.00	0.00	4,690.00	3Y
3	A0128354	5GB DDR5 P2200 GIGABYTE QUADRO	1	15,290.00	0.00	15,290.00	3Y
4	A0109422	RAM DDR4(2400) 8GB Hynix 16 Chips	2	890.00	0.00	1,780.00	LT.
5	A0109399	ATX Case (NP) Tsunami Hunter S9+ (Black/Blue)	1	1,140.00	0.00	1,140.00	1Y
6	A0121456	PSU (80+ Bronze) DTECH PW023A 650W.	1	1,490.00	0.00	1,490.00	3Y
7	A0126371	480 GB SSD Apacer AS2280 (AP480GAS2280P2-1) M.2 PCIe	1	1,730.00	0.00	1,730.00	3Y
ค่าขนส่ง				ฟรี	-	ฟรี	

สามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน			จำนวนเงินรวม	29,635.51
(ท่านลูกค้าสามารถเช็คราคาได้เองที่ advice.co.th)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT	2,074.49
			รวมมูลค่าสินค้า	31,710.00

ข้อมูลตามใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0205535004578

ชื่อ : บริษัท อีสเทิร์นไทยคอนซัลติง 1992 จำกัด

ที่อยู่ : (การจัดส่งสินค้าแบบปกติ) 999 หมู่ 11 ต.หนองขาม อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี 20230 โทร.038-481197 (สำนักงานใหญ่)

บริษัท ปาปูป้า คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 174 ถนนปทุมวัน ถนนสุขุมวิท ตำบลคลองหลวง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 90110

Tel : 074-807673 , 094-8949897 / TAX ID : 0905557003233

E-mail : pachupupacorp@hotmail.com , support@ppcorp.co.th

Quotation / ใบเสนอราคา

Propose to **บริษัท อีสเทิร์นไทยคอนสตรัคชั่น 1992 จำกัด (สำนักงานใหญ่)**
 Company **บริษัท อีสเทิร์นไทยคอนสตรัคชั่น 1992 จำกัด (สำนักงานใหญ่)**
 Tax ID.
 Email **rapin@etc1992.com**
 Address

Quote No : PP-110914-101-127
 From : **บริษัท ปาปูป้า คอร์ปอเรชั่น จำกัด**
 Prepared : **Pachu Pupa Corporation**
 Date : **04/12/2019**
 E-mail : **jame231btu@gmail.com**
 Tel No. : **096--7438326,088-2601644**

Item No.	Description	Qty	Unit Price (THB)	Total Price (THB)
	Windows 10 Professional 32/64-bit COA Sticker	1	1,690.00	1,690.00
	รับประกัน Microsoft ประเทศไทย และทางร้านมี Support / Service Remote สำหรับการแก้ไขปัญหาเบื้องต้น 1 ปี Office365 / OLP สั่งซื้อขั้นต่ำ 5 ชุด สำหรับ Office / Other Products ทางร้านรับประกัน 1 ปี ทั้งนี้ทั้งนั้นลูกค้ายังได้รับการช่วยเหลือจาก Microsoft หมายเหตุ : การรับประกันดูแลลูกค้า อยู่ภายใต้เงื่อนไขของ Microsoft SEAPA Center : ราคาถึงวันที่ 19 /12 / 2019			
If the above quotation meets your requirement , then please sign your acceptance below and send to e-mail the quotation to us on pachupupacorp@hotmail.com If you have any question or would like more advice then , please call us at 094-8949897 or e-mail to pachupupacorp@hotmail.com			Total	1,690.00
			Discount	0.00
			Vat 7%	118.30
			Grand Total	1,808.30

(_____)

Customer Purchase Acceptance

Date : _____

Ong-Art Pachu

Product Consultant

TERMS & CONDITIONS

Validity : **Price valid within 19/12/2019**

Payment Term : **Full payment : Cash (เงินสด)/โอนเงินเข้าบัญชีธนาคาร**

Delivery : ภายใน 10 วันทำการ หลังได้รับใบ PO หรือยอดชำระเข้าบัญชีบริษัท

ที่	รายการ	๓๑ ม.ค.	๓๐ เม.ย.	๓๐ มิ.ย.	๓๐ ก.ย.	LP	KB	O3	SEN	รวมจำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท/หน่วย)	71 ต.ค. 62	71 พ.ย. 62	71 ธ.ค. 62						
หมวดที่ 1 จัดหายานพาหนะเพิ่ม																					
1	จักรยานยนต์ 5 ปี	-	-	-	-	1	-	-	-	1	คัน	650,000	650,000	-	-						
2	จักรยานยนต์ มือ 1	1	-	1	-	-	1	1	-	5	คัน	60,000	60,000	60,000	-						
3	จักรยานมือ 1	-	2	-	-	2	1	1	1	7	คัน	5,000	10,000	5,000	-						
รวมหมวดที่ 1 จัดหายานพาหนะเพิ่ม												985,000	70,000	710,000	85,000	-	-	-	-	-	-
หมวดที่ 2 อุปกรณ์เครื่องใช้สำนักงาน																					
1	โต๊ะ Notebook	1	-	-	3	2	1	1	1	1	10	เครื่อง	38,588	77,176	38,588	-	38,588	-	-	-	385,880
2	เครื่องวัดความชื้น Ozon	-	-	-	-	-	-	-	-	1	ชุด	78,750	-	-	-	78,750	-	-	-	78,750	
3	กล่อง Digital	2	-	-	-	-	-	-	2	4	เครื่อง	5,513	5,513	-	-	-	5,513	-	-	22,052	
4	เมาส์ไร้สาย	3	3	2	6	3	2	1	-	22	อัน	500	1,500	500	1,500	500	1,000	1,000	500	11,000	
5	แบตเตอรี่วิทยุสื่อสาร	3	-	-	-	-	-	-	2	5	ชุด	630	-	-	-	-	-	-	-	3,150	
6	พลังงานไฟ 18 นิ้ว	-	5	2	-	2	2	1	1	13	ตัว	2,500	2,500	5,000	5,000	2,500	-	5,000	7,500	32,500	
7	Power Supply สำหรับวิทยุสื่อสาร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	เครื่อง	4,410	-	-	-	-	-	-	-	-	
8	เคย์บอร์ดสีสามนิ้ว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	เครื่อง	4,410	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	PC คีย์บอร์ด	-	1	-	-	-	-	-	-	1	ชุด	9,371	9,371	-	-	-	-	-	-	-	
10	โทรศัพท์มือถือพร้อมเบอร์	-	1	-	1	-	-	1	-	3	ชุด	2,205	2,205	2,205	-	-	-	-	-	9,371	
11	โปรแกรม Auto CAD	-	-	3	-	-	-	-	-	3	ชุด	73,500	-	73,500	-	-	-	-	73,500	220,500	
12	ตู้เย็น	-	-	-	-	-	-	1	1	2	เครื่อง	9,000	9,000	-	-	-	-	-	-	18,000	
13	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	-	1	2	-	1	-	1	1	6	ชุด	17,640	17,640	17,640	17,640	17,640	-	-	-	105,840	
14	แม่พิมพ์สำหรับบรรจุภัณฑ์	3	3	3	6	-	2	2	-	19	ชุด	1,050	1,050	4,200	2,100	1,050	1,050	1,050	2,100	19,950	
15	เครื่อง High Pressure	1	3	2	2	-	1	-	1	10	ชุด	63,000	6,300	18,900	12,600	6,300	-	6,300	-	63,000	
16	กล่องจุลสารอัตโนมัติ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุด	65,000	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	External Hardisks	1	-	6	1	2	-	1	-	11	ชุด	5,513	5,513	11,026	5,513	5,513	-	5,513	5,513	60,643	
18	สายพิน เครื่อง JAR TEST	-	-	-	-	5	-	-	-	5	เส้น	110	550	-	550	-	-	-	-	550	
19	โปรแกรม Microsoft Office	-	-	5	2	2	-	1	-	11	ชุด	8,000	8,000	8,000	16,000	-	8,000	-	8,000	88,000	
20	โปรแกรม Windows	-	-	6	2	2	-	1	-	11	ชุด	6,000	6,000	12,000	6,000	12,000	-	6,000	-	66,000	
21	PC สำรองมือ 1	1	2	3	-	1	2	1	1	11	ชุด	21,000	42,000	-	63,000	21,000	-	42,000	21,000	231,000	
22	แอร์ สเปก. 26000 BTU	-	-	-	-	-	-	-	-	-	เครื่อง	63,000	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	เครื่องตัดหญ้า	1	-	-	-	-	-	-	-	2	เครื่อง	8,505	-	8,505	-	-	-	8,505	-	-	
24	เก้าอี้ทำงาน	3	3	3	4	3	2	-	3	21	ตัว	4,200	4,200	8,400	4,200	16,800</					